
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" ZŁOTA RYBKA - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 KOSIŃSKI Tomasz D 10 21 947 63,5 1 157 1
2 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 WIŚNIEWSKI Adam D 3 16 703 60,8 863 2
3 KONGER 2 Żoliborz SĘKOWSKI Cezary D 8 14 624 60,2 764 3
4 OKRĘG PZW Mazowiecki FRELIK Tomasz I 13 13 632 64,5 762 4
5 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 WAWRYKA Andrzej D 6 12 600 78,0 720 5
6 OKRĘG PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech D 15 11 504 58,8 614 6
7 WWKS OKRĘG Toruń 1 SZKIŁĄDŹ Ryszard D 5 11 491 51,6 601 7
8 LUXEMBOURG 1 REICHLING Pierre D 7 10 493 77,2 593 8
9 PKWM STORNIA Poznań 1 NOWAK Mirosław D 16 10 450 62,5 550 9

10 OKRĘG PZW Wrocław WSZOŁEK Karol D 1 9 413 55,6 503 10
11 OKRĘG PZW Legnica MATEJKO Marcin I 4 8 363 49,2 443 11
12 CWM Ustka 3 GŁUCH Andrzej D 11 7 326 49,0 396 12
13 WKS ŁÓDKA Łódź KORZENIEWSKA Elżbieta D 9 6 266 50,6 326 13
14 PKWM STORNIA Poznań 2 MARTYSZ Mieczysław D 12 6 257 44,0 317 14
15 ORKWS WISŁA Radom CIAPAŁA Janusz N 14 15

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Prawa autorskie Witold Laskowski godz.  16:16



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" HENRYK Sz - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 PKWM STORNIA Poznań 1 KOSIŃSKI Janusz D 7 14 638 66,2 778 1
2 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 ZIÓŁKOWSKI Piotr D 14 11 487 52,1 597 2
3 OKRĘG PZW Szczecin POTKAŃSKI Łukasz D 15 10 493 67,2 593 3
4 PZW DORSZ Wrocław WAWERCZYK Leszek D 6 10 460 57,6 560 4
5 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 SZAMSZUR Wojciech D 1 9 403 56,2 493 5
6 WWKS OKRĘG Toruń 1 MUZALEWSKI Jarosław D 9 9 380 48,6 470 6
7 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 NICPOŃ Arkadiusz D 5 8 380 58,5 460 7
8 PZW WROCŁAW Góra DREWNIK Jan D 12 7 334 83,8 404 8
9 WKSM KONGER Poznań MRÓZ Mariusz D 4 7 308 48,7 378 9

10 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 POGONOWSKI Andrzej D 8 6 271 54,3 331 10
11 OKRĘG PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin D 11 6 258 47,3 318 11
12 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 SARNOWSKI Paweł D 3 6 254 48,2 314 12
13 PZW KROKODYL Wrocław MAK Kryspin I 2 5 230 52,2 280 13
14 WKS ŁÓDKA Łódź KACZEWIAK Arkadiusz D 16 5 217 48,7 267 14
15 WKS JEDYNKA Jelenia Góra KARNICKI Łukasz I 10 4 188 58,1 228 14

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" SHANNON - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 OKRĘG PZW Słupsk OGORZELSKI Janusz D 13 16 702 50,3 862 1
2 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 JANIAK Witold D 12 14 657 65,6 797 2
3 WKS SIÓDEMKA Warszawa SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej I 8 13 602 76,4 732 3
4 OKRĘG PZW Jelenia Góra MIZERA Tomasz D 1 13 576 54,4 706 4
5 DMV GERMANY 2 KRAUSE Michael D 16 13 558 48,0 688 5
6 PZW DORSZ Wrocław DYMARSKI Waldemar D 11 12 563 69,6 683 6
7 PZW WROCŁAW Góra KUDINOW Leszek D 2 11 484 50,0 594 7
8 KONGER 2 Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof D 4 11 481 49,0 591 8
9 CWM Ustka 3 KWIATKOWSKI Ryszard D 10 10 446 57,7 546 9

10 CWM Ustka 1 GETKA Mariusz D 15 10 438 48,4 538 10
11 PZW KROKODYL Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy D 6 10 428 51,2 528 11
12 LUXEMBOURG 2 KREMER Guy D 7 7 324 55,3 394 12
13 WKSM KONGER Poznań KONIECZNY Marian D 5 7 306 47,0 376 13
14 WWKS OKRĘG Toruń 1 HOŁUBEK Witold D 14 2 84 42,0 104 14
15 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 KURKOWSKI Zbigniew D 3 1 55 54,3 65 14

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" DARŁOWIAK - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 OKRĘG PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz D 7 15 672 52,7 822 1
2 HAMBURG - WROCŁAW FREESE Swen D 13 14 642 71,6 782 2
3 WWKS OKRĘG Toruń 2 SIEMIANOWSKI Dariusz D 6 13 619 60,7 749 3
4 WKS SIÓDEMKA Warszawa NOWAKOWSKI Piotr D 12 13 567 47,3 697 4
5 PZW WROCŁAW Góra DREWNIK Zdzisław D 4 12 535 50,5 655 5
6 CWM Ustka 3 JAROSIEWICZ Henryk D 1 11 502 58,5 612 6
7 PZW WROCŁAW Fabryczna OLMA Roman D 11 11 484 48,3 594 7
8 SKWM REBOK Wejherowo ZDROJEWSKI Bogdan D 14 11 463 46,0 573 8
9 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 GŁODEK Grzegorz D 5 10 437 51,6 537 9

10 PZW DORSZ Wrocław CZERWIŃSKI Tomasz D 9 9 394 48,9 484 10
11 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 KRÓL Andrzej D 10 8 349 57,0 429 11
12 PKWM STORNIA Poznań 2 KAMIŃSKI Filip D 2 6 264 54,0 324 12
13 LUXEMBOURG 2 WIESEN Fred D 3 5 215 46,7 265 13
14 OKRĘG PZW Jelenia Góra JANIAK Ryszard D 8 5 205 42,0 255 14

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" PILOT 55 - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 OKRĘG PZW Szczecin ORNAT Ryszard D 5 21 936 59,5 1 146 1
2 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 GŁODEK Marcin D 9 20 875 54,0 1 075 2
3 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 WIANKOWSKI Witold D 8 20 856 51,1 1 056 3
4 SKWM DORSZ Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I 7 19 814 48,0 1 004 4
5 OKRĘG PZW Słupsk MIKUŁA Piotr D 1 17 742 49,5 912 5
6 CWM Ustka 1 BAJER Jerzy D 11 16 709 54,0 869 6
7 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 CZAJKOWSKI Radosław D 12 14 623 57,2 763 7
8 SKWM REBOK Wejherowo KRASICKI Jarosław D 4 13 563 51,0 693 8
9 OKRĘG PZW Wrocław ZMARZŁY Mariusz D 14 12 556 53,0 676 9

10 DMV GERMANY 2 VOSS Peter D 2 11 487 49,8 597 10
11 WKS ŁÓDKA Łódź EWERT Mariusz D 3 10 454 50,5 554 11
12 LUXEMBOURG 1 HANSEN Jean-Pierre D 10 8 353 55,3 433 12
13 PKWM STORNIA Poznań 2 KRAJNIAK Janusz D 6 6 266 51,1 326 13
14 ORKWS WISŁA Radom CIAPAŁA Marcin N 15

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F" PAWEŁ Sz - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 WWKS OKRĘG Toruń 2 KACPRZAK Krzysztof D 13 16 693 55,0 853 1
2 OKRĘG PZW Koszalin WOLAK Przemysław I 9 12 532 57,0 652 2
3 SKWM POMUCHEL Lębork KLAMROWSKI Kazimierz I 2 12 532 52,0 652 3
4 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund I 1 11 499 48,0 609 4
5 WKS SIÓDEMKA Warszawa DORANT Jacek D 4 11 487 49,0 597 5
6 KONGER 2 Żoliborz KOZAK Piotr D 5 10 477 59,0 577 6
7 CWM Ustka 2 PRZYBYLAK Marek D 3 10 442 50,0 542 7
8 PKWM STORNIA Poznań 1 CIESIELSKI Janusz D 12 8 353 53,0 433 8
9 WKS TOBIASZ Szczecin PAWŁOWSKI Marek D 10 7 311 52,0 381 9

10 OKRĘG PZW Słupsk KUŹNIAK Marian D 8 6 300 57,0 360 10
11 PKWM STORNIA Poznań MUSIAŁ Jerzy I 7 5 213 46,0 263 11
12 DMV GERMANY 1 SCHMUSER Axel D 11 5 212 47,0 262 12
13 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 MARUSZAK Krzysztof D 6 4 186 51,0 226 13
14 HAMBURG - WROCŁAW SZCZECIŃSKI Jerzy D 14 4 173 46,0 213 14

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G" ALISIA - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 CWM Ustka 2 KONDRAT Grzegorz D 13 15 682 60,5 832 1
2 OKRĘG PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar D 14 13 596 63,3 726 2
3 DMV GERMANY 1 WÖLKE Maik D 1 13 569 53,2 699 3
4 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 RUDNICKI Andrzej D 2 13 562 49,0 692 4
5 HAMBURG - WROCŁAW FREESE Holger D 8 11 526 57,4 636 5
6 PZW KROKODYL Wrocław CZECZIL Jarosław D 4 10 453 53,5 553 6
7 WKSM KONGER Poznań OLSZYNA Damian D 11 9 394 53,2 484 7
8 OKRĘG PZW Jelenia Góra CHYRA Krzysztof D 9 8 387 62,1 467 8
9 OKRĘG PZW Wrocław ZDZIARSKI Michał D 6 7 312 57,2 382 9

10 SKWM REBOK Wejherowo ZADROWSKI Zenon D 12 6 267 52,3 327 10
11 PZW WROCŁAW Fabryczna LASKOSZ Tadeusz D 7 5 264 61,3 314 11
12 LUXEMBOURG 2 RESCH Claude D 5 5 223 47,0 273 12
13 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 WILAŃSKI Janusz D 10 4 169 43,1 209 13
14 WKS TOBIASZ Szczecin TOKARSKI Andrzej D 3 3 134 48,7 164 14

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "H" WĘDKARZ MORSKI - I tura
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 WWKS OKRĘG Toruń 2 PODANOWSKI Krzysztof D 8 9 397 53,0 487 1
2 DMV GERMANY 1 MELZIAN Heino D 14 9 393 48,0 483 2
3 CWM Ustka 1 ZINIEWICZ Krzysztof D 13 8 351 47,0 431 3
4 LUXEMBOURG 1 ROYER René D 1 7 321 64,0 391 4
5 SKWM REBOK Wejherowo BALISZEWSKI Mariusz I 11 7 297 45,0 367 5
6 WKS TOBIASZ Szczecin MOGILNICKI Czesław D 5 6 285 57,0 345 6
7 OKRĘG PZW Mazowiecki KUCHTA Mariusz I 7 6 275 59,0 335 7
8 KWS LORBAS Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I 9 6 256 53,0 316 8
9 CWM Ustka 2 BERNAT Juliusz D 3 5 218 50,0 268 9

10 PZW KROKODYL Wrocław WITEK Krzysztof D 6 4 170 46,0 210 10
11 PZW WROCŁAW Fabryczna JAROSZEK Bogdan D 2 3 131 48,0 161 11
12 DMV GERMANY 2 ZANDER Olivier D 12 3 130 48,0 160 12
13 WKS SIÓDEMKA Warszawa KUJANEK Michejasz D 4 1 41 41,0 51 13
14 ORKWS WISŁA Radom ŻAK Marian N 10 0 15

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 KOSIŃSKI Tomasz D A 21 947 63,5 1 157 1 1
2 OKRĘG PZW Szczecin ORNAT Ryszard D E 21 936 59,5 1 146 1 2
3 OKRĘG PZW Słupsk OGORZELSKI Janusz D C 16 702 50,3 862 1 3
4 WWKS OKRĘG Toruń 2 KACPRZAK Krzysztof D F 16 693 55,0 853 1 4
5 CWM Ustka 2 KONDRAT Grzegorz D G 15 682 60,5 832 1 5
6 OKRĘG PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz D D 15 672 52,7 822 1 6
7 PKWM STORNIA Poznań 1 KOSIŃSKI Janusz D B 14 638 66,2 778 1 7
8 WWKS OKRĘG Toruń 2 PODANOWSKI Krzysztof D H 9 397 53,0 487 1 8
9 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 GŁODEK Marcin D E 20 875 54,0 1 075 2 9

10 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 WIŚNIEWSKI Adam D A 16 703 60,8 863 2 10
11 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 JANIAK Witold D C 14 657 65,6 797 2 11
12 HAMBURG - WROCŁAW FREESE Swen D D 14 642 71,6 782 2 12
13 OKRĘG PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar D G 13 596 63,3 726 2 13
14 OKRĘG PZW Koszalin WOLAK Przemysław I F 12 532 57,0 652 2 14
15 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 ZIÓŁKOWSKI Piotr D B 11 487 52,1 597 2 15
16 DMV GERMANY 1 MELZIAN Heino D H 9 393 48,0 483 2 16
17 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 WIANKOWSKI Witold D E 20 856 51,1 1 056 3 17
18 KONGER 2 Żoliborz SĘKOWSKI Cezary D A 14 624 60,2 764 3 18
19 WWKS OKRĘG Toruń 2 SIEMIANOWSKI Dariusz D D 13 619 60,7 749 3 19
20 WKS SIÓDEMKA Warszawa SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej I C 13 602 76,4 732 3 20
21 DMV GERMANY 1 WÖLKE Maik D G 13 569 53,2 699 3 21
22 SKWM POMUCHEL Lębork KLAMROWSKI Kazimierz I F 12 532 52,0 652 3 22
23 OKRĘG PZW Szczecin POTKAŃSKI Łukasz D B 10 493 67,2 593 3 23
24 CWM Ustka 1 ZINIEWICZ Krzysztof D H 8 351 47,0 431 3 24
25 SKWM DORSZ Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I E 19 814 48,0 1 004 4 25
26 OKRĘG PZW Mazowiecki FRELIK Tomasz I A 13 632 64,5 762 4 26
27 OKRĘG PZW Jelenia Góra MIZERA Tomasz D C 13 576 54,4 706 4 27
28 WKS SIÓDEMKA Warszawa NOWAKOWSKI Piotr D D 13 567 47,3 697 4 28
29 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 RUDNICKI Andrzej D G 13 562 49,0 692 4 29
30 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund I F 11 499 48,0 609 4 30
31 PZW DORSZ Wrocław WAWERCZYK Leszek D B 10 460 57,6 560 4 31
32 LUXEMBOURG 1 ROYER René D H 7 321 64,0 391 4 32
33 OKRĘG PZW Słupsk MIKUŁA Piotr D E 17 742 49,5 912 5 33
34 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 WAWRYKA Andrzej D A 12 600 78,0 720 5 34
35 DMV GERMANY 2 KRAUSE Michael D C 13 558 48,0 688 5 35
36 PZW WROCŁAW Góra DREWNIK Zdzisław D D 12 535 50,5 655 5 36
37 HAMBURG - WROCŁAW FREESE Holger D G 11 526 57,4 636 5 37
38 WKS SIÓDEMKA Warszawa DORANT Jacek D F 11 487 49,0 597 5 38
39 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 SZAMSZUR Wojciech D B 9 403 56,2 493 5 39
40 SKWM REBOK Wejherowo BALISZEWSKI Mariusz I H 7 297 45,0 367 5 40
41 CWM Ustka 1 BAJER Jerzy D E 16 709 54,0 869 6 41
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z XXXII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg Bydgoski PZW

rozegranej w dniu 16.05.2014 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłówko

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów Z
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42 PZW DORSZ Wrocław DYMARSKI Waldemar D C 12 563 69,6 683 6 42
43 OKRĘG PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech D A 11 504 58,8 614 6 43
44 CWM Ustka 3 JAROSIEWICZ Henryk D D 11 502 58,5 612 6 44
45 KONGER 2 Żoliborz KOZAK Piotr D F 10 477 59,0 577 6 45
46 PZW KROKODYL Wrocław CZECZIL Jarosław D G 10 453 53,5 553 6 46
47 WWKS OKRĘG Toruń 1 MUZALEWSKI Jarosław D B 9 380 48,6 470 6 47
48 WKS TOBIASZ Szczecin MOGILNICKI Czesław D H 6 285 57,0 345 6 48
49 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 CZAJKOWSKI Radosław D E 14 623 57,2 763 7 49
50 WWKS OKRĘG Toruń 1 SZKIŁĄDŹ Ryszard D A 11 491 51,6 601 7 50
51 PZW WROCŁAW Góra KUDINOW Leszek D C 11 484 50,0 594 7 51
52 PZW WROCŁAW Fabryczna OLMA Roman D D 11 484 48,3 594 7 52
53 CWM Ustka 2 PRZYBYLAK Marek D F 10 442 50,0 542 7 53
54 WKSM KONGER Poznań OLSZYNA Damian D G 9 394 53,2 484 7 54
55 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 NICPOŃ Arkadiusz D B 8 380 58,5 460 7 55
56 OKRĘG PZW Mazowiecki KUCHTA Mariusz I H 6 275 59,0 335 7 56
57 SKWM REBOK Wejherowo KRASICKI Jarosław D E 13 563 51,0 693 8 57
58 LUXEMBOURG 1 REICHLING Pierre D A 10 493 77,2 593 8 58
59 KONGER 2 Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof D C 11 481 49,0 591 8 59
60 SKWM REBOK Wejherowo ZDROJEWSKI Bogdan D D 11 463 46,0 573 8 60
61 OKRĘG PZW Jelenia Góra CHYRA Krzysztof D G 8 387 62,1 467 8 61
62 PKWM STORNIA Poznań 1 CIESIELSKI Janusz D F 8 353 53,0 433 8 62
63 PZW WROCŁAW Góra DREWNIK Jan D B 7 334 83,8 404 8 63
64 KWS LORBAS Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I H 6 256 53,0 316 8 64
65 OKRĘG PZW Wrocław ZMARZŁY Mariusz D E 12 556 53,0 676 9 65
66 PKWM STORNIA Poznań 1 NOWAK Mirosław D A 10 450 62,5 550 9 66
67 CWM Ustka 3 KWIATKOWSKI Ryszard D C 10 446 57,7 546 9 67
68 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 GŁODEK Grzegorz D D 10 437 51,6 537 9 68
69 OKRĘG PZW Wrocław ZDZIARSKI Michał D G 7 312 57,2 382 9 69
70 WKS TOBIASZ Szczecin PAWŁOWSKI Marek D F 7 311 52,0 381 9 70
71 WKSM KONGER Poznań MRÓZ Mariusz D B 7 308 48,7 378 9 71
72 CWM Ustka 2 BERNAT Juliusz D H 5 218 50,0 268 9 72
73 DMV GERMANY 2 VOSS Peter D E 11 487 49,8 597 10 73
74 CWM Ustka 1 GETKA Mariusz D C 10 438 48,4 538 10 74
75 OKRĘG PZW Wrocław WSZOŁEK Karol D A 9 413 55,6 503 10 75
76 PZW DORSZ Wrocław CZERWIŃSKI Tomasz D D 9 394 48,9 484 10 76
77 OKRĘG PZW Słupsk KUŹNIAK Marian D F 6 300 57,0 360 10 77
78 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 POGONOWSKI Andrzej D B 6 271 54,3 331 10 78
79 SKWM REBOK Wejherowo ZADROWSKI Zenon D G 6 267 52,3 327 10 79
80 PZW KROKODYL Wrocław WITEK Krzysztof D H 4 170 46,0 210 10 80
81 WKS ŁÓDKA Łódź EWERT Mariusz D E 10 454 50,5 554 11 81
82 PZW KROKODYL Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy D C 10 428 51,2 528 11 82
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83 OKRĘG PZW Legnica MATEJKO Marcin I A 8 363 49,2 443 11 83
84 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 KRÓL Andrzej D D 8 349 57,0 429 11 84
85 OKRĘG PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin D B 6 258 47,3 318 11 85
86 PZW WROCŁAW Fabryczna LASKOSZ Tadeusz D G 5 264 61,3 314 11 86
87 PKWM STORNIA Poznań MUSIAŁ Jerzy I F 5 213 46,0 263 11 87
88 PZW WROCŁAW Fabryczna JAROSZEK Bogdan D H 3 131 48,0 161 11 88
89 LUXEMBOURG 1 HANSEN Jean-Pierre D E 8 353 55,3 433 12 89
90 CWM Ustka 3 GŁUCH Andrzej D A 7 326 49,0 396 12 90
91 LUXEMBOURG 2 KREMER Guy D C 7 324 55,3 394 12 91
92 PKWM STORNIA Poznań 2 KAMIŃSKI Filip D D 6 264 54,0 324 12 92
93 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 SARNOWSKI Paweł D B 6 254 48,2 314 12 93
94 LUXEMBOURG 2 RESCH Claude D G 5 223 47,0 273 12 94
95 DMV GERMANY 1 SCHMUSER Axel D F 5 212 47,0 262 12 95
96 DMV GERMANY 2 ZANDER Olivier D H 3 130 48,0 160 12 96
97 WKSM KONGER Poznań KONIECZNY Marian D C 7 306 47,0 376 13 97
98 PKWM STORNIA Poznań 2 KRAJNIAK Janusz D E 6 266 51,1 326 13 98
99 WKS ŁÓDKA Łódź KORZENIEWSKA Elżbieta D A 6 266 50,6 326 13 99

100 PZW KROKODYL Wrocław MAK Kryspin I B 5 230 52,2 280 13 100
101 LUXEMBOURG 2 WIESEN Fred D D 5 215 46,7 265 13 101
102 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 MARUSZAK Krzysztof D F 4 186 51,0 226 13 102
103 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 WILAŃSKI Janusz D G 4 169 43,1 209 13 103
104 WKS SIÓDEMKA Warszawa KUJANEK Michejasz D H 1 41 41,0 51 13 104
105 PKWM STORNIA Poznań 2 MARTYSZ Mieczysław D A 6 257 44,0 317 14 105
106 WKS ŁÓDKA Łódź KACZEWIAK Arkadiusz D B 5 217 48,7 267 14 106
107 OKRĘG PZW Jelenia Góra JANIAK Ryszard D D 5 205 42,0 255 14 107
108 WKS JEDYNKA Jelenia Góra KARNICKI Łukasz I B 4 188 58,1 228 14 108
109 HAMBURG - WROCŁAW SZCZECIŃSKI Jerzy D F 4 173 46,0 213 14 109
110 WKS TOBIASZ Szczecin TOKARSKI Andrzej D G 3 134 48,7 164 14 110
111 WWKS OKRĘG Toruń 1 HOŁUBEK Witold D C 2 84 42,0 104 14 111
112 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 KURKOWSKI Zbigniew D C 1 55 54,3 65 14 112
113 ORKWS WISŁA Radom CIAPAŁA Janusz N A 15 NK
114 ORKWS WISŁA Radom CIAPAŁA Marcin N E 15 NK
115 ORKWS WISŁA Radom ŻAK Marian N H 15 NK

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI
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1 OKRĘG PZW Szczecin 10 67,2 593 3 15 52,7 822 1 21 59,5 1 146 1 46 67,2 2 561 5 1
2 WWKS OKRĘG Toruń 2 13 60,7 749 3 16 55,0 853 1 9 53,0 487 1 38 60,7 2 089 5 2
3 OKRĘG PZW Mazowiecki 2 11 52,1 597 2 14 65,6 797 2 13 49,0 692 4 38 65,6 2 086 8 3
4 OKRĘG PZW Mazowiecki 1 21 63,5 1 157 1 9 56,2 493 5 14 57,2 763 7 44 63,5 2 413 13 4
5 OKRĘG PZW Słupsk 16 50,3 862 1 17 49,5 912 5 6 57,0 360 10 39 57,0 2 134 16 5
6 KONGER 2 Żoliborz 14 60,2 764 3 11 49,0 591 8 10 59,0 577 6 35 60,2 1 932 17 6
7 CWM Ustka 2 10 50,0 542 7 15 60,5 832 1 5 50,0 268 9 30 60,5 1 642 17 7
8 DMV GERMANY 1 5 47,0 262 12 13 53,2 699 3 9 48,0 483 2 27 53,2 1 444 17 8
9 PKWM STORNIA Poznań 1 10 62,5 550 9 14 66,2 778 1 8 53,0 433 8 32 66,2 1 761 18 9

10 CWM Ustka 1 10 48,4 538 10 16 54,0 869 6 8 47,0 431 3 34 54,0 1 838 19 10
11 OKRĘG PZW Koszalin 11 58,8 614 6 6 47,3 318 11 13 63,3 726 2 30 63,3 1 658 19 11
12 PZW DORSZ Wrocław 10 57,6 560 4 12 69,6 683 6 9 48,9 484 10 31 69,6 1 727 20 12
13 PZW WROCŁAW Góra 7 83,8 404 8 11 50,0 594 7 12 50,5 655 5 30 83,8 1 653 20 13
14 HAMBURG - WROCŁAW 14 71,6 782 2 4 46,0 213 14 11 57,4 636 5 29 71,6 1 631 21 14
15 WKS SIÓDEMKA Warszawa 13 47,3 697 4 11 49,0 597 5 1 41,0 51 13 25 49,0 1 345 22 15
16 OKRĘG PZW Bydgoszcz 1 16 60,8 863 2 6 48,2 314 12 10 51,6 537 9 32 60,8 1 714 23 16
17 OKRĘG PZW Bydgoszcz 2 8 58,5 460 7 1 54,3 65 14 20 54,0 1 075 2 29 58,5 1 600 23 17
18 LUXEMBOURG 1 10 77,2 593 8 8 55,3 433 12 7 64,0 391 4 25 77,2 1 417 24 18
19 SKWM REBOK Wejherowo 11 46,0 573 8 13 51,0 693 8 6 52,3 327 10 30 52,3 1 593 26 19
20 GWKS NEPTUN Gdańsk 1 12 78,0 720 5 6 54,3 331 10 8 57,0 429 11 26 78,0 1 480 26 20
21 OKRĘG PZW Jelenia Góra 13 54,4 706 4 5 42,0 255 14 8 62,1 467 8 26 62,1 1 428 26 21
22 CWM Ustka 3 7 49,0 396 12 10 57,7 546 9 11 58,5 612 6 28 58,5 1 554 27 22
23 DMV GERMANY 2 13 48,0 688 5 11 49,8 597 10 3 48,0 160 12 27 49,8 1 445 27 23
24 PZW KROKODYL Wrocław 10 51,2 528 11 10 53,5 553 6 4 46,0 210 10 24 53,5 1 291 27 24
25 WWKS OKRĘG Toruń 1 11 51,6 601 7 9 48,6 470 6 2 42,0 104 14 22 51,6 1 175 27 25
26 OKRĘG PZW Wrocław 9 55,6 503 10 12 53,0 676 9 7 57,2 382 9 28 57,2 1 561 28 26
27 GWKS NEPTUN Gdańsk 2 20 51,1 1 056 3 4 51,0 226 13 4 43,1 209 13 28 51,1 1 491 29 27
28 WKSM KONGER Poznań 7 48,7 378 9 7 47,0 376 13 9 53,2 484 7 23 53,2 1 238 29 28
29 PZW WROCŁAW Fabryczna 11 48,3 594 7 5 61,3 314 11 3 48,0 161 11 19 61,3 1 069 29 29
30 WKS TOBIASZ Szczecin 7 52,0 381 9 3 48,7 164 14 6 57,0 345 6 16 57,0 890 29 30
31 LUXEMBOURG 2 7 55,3 394 12 5 46,7 265 13 5 47,0 273 12 17 55,3 932 37 31
32 WKS ŁÓDKA Łódź 6 50,6 326 13 5 48,7 267 14 10 50,5 554 11 21 50,6 1 147 38 32
33 PKWM STORNIA Poznań 2 6 44,0 317 14 6 54,0 324 12 6 51,1 326 13 18 54,0 967 39 33
34 ORKWS WISŁA Radom 15 15 15 45 NK

Darłówek, 16.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Mirosław WIŚNIEWSKI

L.p. Drużyna
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